Nequa ob illam suspensionem difficultas eveniat
Per quem hominem inuenimus ad eam rem utilem. **Apo** hic certe optum est
 hic poterit cauere recte iura qui et leges tenet
Per epidice habebas gratiam. **Epi** sed ego istuc faciam sedulo
 ego illum conueniam atque abducam huc ad te quonia est fidicina
Apo illam ne
Epi atque argentum ego cum istoc feram. **Per** qui enim potest minimo
Epi ad quadraginta fortasse eam potest tibi minimo minas
 vtrum si plus dederis referam nihil in ea re captio est
A tque id non decem occupatum est erit argentum dies. **Per** qui dum
Epi quia enim mulierem illam alius adulescens deperit auro opulentius
Magnus miles rhodius raptor hostium gloriosus hic emet illam dare
 et aurum iubeas. tace modo est lucrum hic est amplum
Per de eos quidem oro. **Epi** impetra. **Apo** quin tu is intro atque huic
Argentum promissum ego uisum ad forum epidice eo ueni
Epi non abeas prius ego ad te ueneto. **Apo** usque optior
Per sequere tu intro. i numerata nihil ego te moror.

EPIDICVS

Nillum esse opinor ego agrum in agro attico atque feracem
 qua hic est noster periphanel qui ex oculo atque obliquo
A tque armario decimo argentum tibi quod tibi in lubet
 quod pol ego metuo si senex reliquerit ne ulmos pasitos
F aciat atque usque attondeat. sed me unares turbat ratioque
A poecidi. quam ostendam fidicinam aliquam conducticam
A tque id quoque hinc mane me iussit senex conducere aliquam
F idicinam sibi hunc domum dum rem diuinam faceret cantaret sibi
E a conducere atque ei premostrabitur quod pacto fiat subdola
A duorsus senem. ibo intro argentum accipiam ab danoso senem.

STRATIPHOCLVS. CHERIBOLVS AD. II. EPIDICVS. 6

Expectando exedor miser atque exenteror quod modo mihi
 Epidici blanda dicta eueniant nimis diu maceror
S ic nequit nec nescit scire cupio. **che** per illam est copiam
C opiam parare aliam licet sciam eadem in principio illico
N ulla est esse in illo copiam. **su** interij hercle ego. **che** absurde
F acias gangas te animi. **ser** si hercle ego illum semel prehendero
N unquam irridere nos illum multum finam seruum hominem